

RELAIS



Johdon osavuotinen selvitys
tammi–syyskuu 2022

Yhtiötiedote 10.11.2022 kello 9.00

RELAIS GROUP OYJ: JOHDON OSAVUOTINEN SELVITYS 1.1.–30.9.2022 (tilintarkastamaton)

Q3/2022: VAKAA VUOSINELJÄNNES

Suluissa esitetyt luvut viittaavat edellisen vuoden vastaavaan ajanjaksoon, ellei toisin ilmoiteta.

HEINÄ–SYYSKUU 2022 LYHYESTI

- Liikevaihto oli 64,8 miljoonaa euroa (7–9/2021: 58,7), muutos +10,3 %
- EBITDA oli 11,1 miljoonaa euroa (10,5) eli 17,1 (17,9) % liikevaihdosta, muutos +5,8 %
- Vertailukelpoinen EBITDA oli 11,3 miljoonaa euroa (10,8) eli 17,5 (18,4) % liikevaihdosta, muutos +4,9 %
- EBITA oli 7,7 (8,0) miljoonaa euroa eli 11,9 (13,6) % liikevaihdosta, muutos -3,8 %
- Vertailukelpoinen EBITA oli 7,9 (8,3) miljoonaa euroa eli 12,3 (14,1) % liikevaihdosta, muutos -4,3 %
- Liikevoitto oli 6,8 (7,3) miljoonaa euroa eli 10,5 (12,4) % liikevaihdosta, muutos -6,5 %
- Vertailukelpoinen liikevoitto oli 7,1 (7,6) miljoonaa euroa eli 10,9 (12,9) % liikevaihdosta, muutos -6,9 %
- Vertailukelpoinen osakekohtainen tulos, ilman yritysjärjestelyihin liittyviä poistoja (laimentamaton) oli 0,27 (0,31 euroa *)
- Liiketoiminnan rahavirta parani selvästi edellisvuoteen verrattuna ja oli 6,4 (-0,6) miljoonaa euroa
- Ruotsin kruunun kurssikehitys vaikutti katsauskaudella konsernin EBITA:an negatiivisesti. Vertailukelpoisin valuuttakurssein EBITA katsauskaudella olisi ollut noin 0,2 miljoonaa euroa raportoitua korkeampi

*) Keskimääräinen laimentamaton osakemäärä oli katsauskaudella 7–9/2022 18 132 308 ja kaudella 7–9/2021 17 941 433 kappaletta

TAMMI–SYYSKUU 2022 LYHYESTI

- Liikevaihto oli 185,5 miljoonaa euroa (1–9/2021: 164,3), muutos +12,9 %
- EBITDA oli 26,5 miljoonaa euroa (25,0) eli 14,3 (15,2) % liikevaihdosta, muutos 6,2 %
- Vertailukelpoinen EBITDA oli 27,6 miljoonaa euroa (26,9) eli 14,9 (16,4) % liikevaihdosta, muutos 2,7 %
- EBITA oli 16,8 (17,7) miljoonaa euroa eli 9,1 (10,8) % liikevaihdosta, muutos -5,2 %
- Vertailukelpoinen EBITA oli 17,9 (19,6) miljoonaa euroa eli 9,7 (12,0) % liikevaihdosta, muutos -8,8 %
- Liikevoitto oli 14,3 (15,8) miljoonaa euroa eli 7,7 (9,6) % liikevaihdosta, muutos -9,1 %
- Vertailukelpoinen liikevoitto oli 15,5 (17,7) miljoonaa euroa eli 8,3 (10,8) % liikevaihdosta, muutos -12,7 %
- Vertailukelpoinen osakekohtainen tulos, ilman yritysjärjestelyihin liittyviä poistoja (laimentamaton) oli 0,55 (0,75) euroa *)
- Ruotsin kruunun kurssikehitys vaikutti katsauskaudella konsernin EBITA:an negatiivisesti. Vertailukelpoisin valuuttakurssein EBITA katsauskaudella olisi ollut noin 0,5 miljoonaa euroa raportoitua korkeampi
- Varsinainen yhtiökokous 13.4.2022 päätti jakaa osinkoa 0,36 (0,30) euroa/osake tilikaudelta 2021
- Yhtiö päätti katsauskauden jälkeen 25.10.2022 siirtymisestä IFRS:n mukaiseen talousraportointiin

*) Keskimääräinen laimentamaton osakemäärä oli katsauskaudella 1–9/2022 18 024 511 ja kaudella 1–9/2021 17 562 625 kappaletta.

KONSERNIN KESKEISET TUNNUSLUVUT

Tuhatta euroa, jollei toisin ilmoitettu	7-9/2022	7-9/2021	1-9/2022	1-9/2021	1-12/2021
Liikevaihto	64 780	58 741	185 498	164 283	237 830
Myyntikate	28 777	24 832	83 544	67 785	99 588
EBITDA	11 071	10 495	26 505	24 963	36 005
EBITDA-prosentti	17,1 %	17,9 %	14,3 %	15,2 %	15,1 %
EBITA	7 684	7 990	16 797	17 710	25 727
EBITA-prosentti	11,9 %	13,6 %	9,1 %	10,8 %	10,8 %
Liikevoitto	6 818	7 292	14 340	15 772	23 042
Liikevoittoprosentti	10,5 %	12,4 %	7,7 %	9,6 %	9,7 %
Tilikauden voitto (tappio)	3 691	4 562	6 341	9 219	14 377
Tilikauden voitto (tappio) -prosentti	5,7 %	4,1 %	3,4 %	5,6 %	6,0 %
Vertailukelpoinen voitto (tappio) ilman liikearvopoistoja	4 810	5 564	9 911	13 085	19 665
Vertailukelpoinen voitto (tappio) ilman liikearvopoistoja -prosentti	7,4 %	9,5 %	5,3 %	8,0 %	8,3 %
Oman pääoman tuotto	-	-	8,2 %	13,7 %	15,5 %
Omavaraisuusaste	31,8 %	33,7 %	31,8 %	33,7 %	33,6 %
Nettovelkaantumisaste	97,2 %	81,4 %	97,2 %	81,4 %	81,2 %
Osakekohtainen tulos, laimentamaton, euroa	0,21	0,26	0,35	0,52	0,81
Osakekohtainen tulos, laimennettu, euroa	0,20	0,25	0,34	0,50	0,78
Vertailukelpoinen osakekohtainen tulos, laimentamaton, euroa	0,22	0,27	0,41	0,63	0,96
Vertailukelpoinen osakekohtainen tulos, laimennettu, euroa	0,21	0,26	0,40	0,61	0,92
Vertailukelpoinen osakekohtainen tulos ilman yritysjärjestelyihin liittyviä poistoja, laimentamaton, euroa	0,27	0,31	0,55	0,75	1,11
Vertailukelpoinen osakekohtainen tulos ilman yritysjärjestelyihin liittyviä poistoja, laimennettu, euroa	0,26	0,30	0,53	0,71	1,06
Kokoaikaiset työntekijät kauden lopussa	998	848	998	848	950

Keskimääräinen laimentamaton osakemäärä oli katsauskaudella 1–9/2022 18 024 511 ja kaudella 1–9/2021 17 562 625 kappaletta. Keskimääräinen laimennettu osakemäärä oli katsauskaudella 1–9/2022 18 752 469 ja kaudella 1–9/2021 18 399 424 kappaletta.

NÄKYMÄT VUODELLE 2022 JA PITKÄN AIKAVÄLIN TALOUDELLISET TAVOITTEET

Relais Group ei julkaise numeerista tulosoheistusta tilikaudelle 2022. Yhtiö tavoittelee 500 miljoonan euron pro forma -liikevaihtoa vuoden 2026 loppuun mennessä.

TOIMITUSJOHTAJA ARNI EKHOLM KOMMENTOI VUODEN 2022 KOLMATTAA NELJÄNNESTÄ:

”Relais-konsernin myynti kolmannella vuosineljänneksellä kehittyi suotuisasti ja ylitti selvästi viime vuoden vastaavan jakson liikevaihdon kasvaessa 10,3 %. Valuuttakurssimuutokset huomioon ottaen kasvu oli 12 %. Myös kannattavuus ja kassavirta paranivat selvästi vuoden ensimmäiseen puoliskoon verrattuna. Skandinavian liiketoimintojen kehitys oli erittäin vahvaa, ja sitä tukivat erityisesti korjaamosektorilla tehdyt yritysostot. Lisäksi yleinen markkinatilanne Skandinaviassa oli Suomea ja Baltiaa selvästi positiivisempi. Suomen liiketoimintojen liikevaihto oli viime vuotta alemmalla tasolla ja heijasteli arviomme mukaan markkinoiden yleistä kehitystä.

Konsernin tukkukaupan liiketoimintaryhmässä liikevaihto saavutti valuuttakurssimuutokset huomioiden viime vuoden vahvan tason. Ruotsin ja Skandinavian liiketoimintayksiköt saavuttivat katsauskaudella 8 %:n prosenttien suuruisen liikevaihdon kasvun positiivisen paikallisen markkinakehityksen ja Trucknik AB:n yritysoston tukemina. Suomen ja Baltian tukkutoimintojen liikevaihto supistui 8 % yleisen negatiivisen markkinakehityksen seurauksena. Inflaatiokehityksen aiheuttamia hintojen korotuspaineita on kyetty siirtämään riittävällä tasolla tuotehintoihin, mikä mahdollisti tukkutoimintojen katetason säilymisen vakaana.

Korjaamo- ja huoltotoimintojen liiketoimintaryhmä kasvoi erittäin vahvasti Ruotsin markkinoilla tehtyjen yrityskauppojen ansiosta. STS Sydhavnens Trailer Service AB ja Skeppsbrons Jönköping AB ovat vahvistaneet merkittävästi Relais-konsernin asemaa Pohjoismaiden suurimpana ajoneuvomerkeistä riippumattomana hyötyajoneuvojen korjaamo- ja huoltoketjuna. Ensimmäisen vuosipuoliskon aikana Raskone Oy:ssä tehdyt tehostamistoimenpiteet alkoivat jo näkyä toimintojen kannattavuuden myönteisenä kehityksenä vuosineljänneksen kuluessa. Lisäksi palkkausjärjestelmässä tehdyt muutokset vaikuttivat positiivisesti mekaanikkojen rekrytointeihin ja korjaamohenkilöstön pysyvyyteen. Kysyntätilanne kaikissa konsernin korjaamoyhtiöissä oli vahva ja kapasiteetin hyödyntämisaste kasvoi selvästi.

Konsernin ajoneuvovalojen myynti oli vakaata saavuttaen viime vuoden tason pääosin Strands Group AB:n vientimarkkinoilla saavuttaman menestyksen ja useiden uutuustuotelanseerauksien ansiosta. Kokonaisuutena katsoen valotuotteiden kausimyynti alkoi hieman aiempia vuosia myöhemmin, yleisen taloudellisen tilanteen aiheuttaman markkinaepävarmuuden takia. Kysyntätilanteen epävarmuus korostuu erityisesti Suomen markkinoilla ja kuluttajille suunnattujen tuotteiden kohdalla. Valotuotteiden katteet ovat kuitenkin vuoden mittaan tehtyjen hinnankorotusten tukemana pysyneet pääosin viime vuoden tasolla. Myös varaosien myynti oli vakaa ja viime vuoden tasolla. Varaosien kate oli viime vuoden tasolla onnistuneiden hinnankorotusten johdosta.

Kuten ensimmäisen vuosipuoliskon tulosten julkistamisen yhteydessä kerroimme, konsernissa on aloitettu useita eri toimenpideohjelmia operatiivisen tehokkuuden kasvattamiseksi. Suomen tukkutoiminnoissa on käynnissä käyttöpääomataso alentamiseen ja hinnoitteluprosessin tehostamiseen tähtäävä ohjelma, joka on edennyt suunnitellun mukaisesti. Käyttöpääomatasojen odotetaan laskevan vuoden viimeisen neljänneksen aikana ja hinnoitteluoptimoinnin odotetaan vaikuttavan positiivisesti kannattavuuteen ensi vuoden aikana. Lisäksi kaikissa konserniyhtiöissä on selvästi lisätty erilaisten kaupallisten aktiviteettien määrää yleisen markkinatilanteen aiheuttaman kysyntäepävarmuuden vaikutuksen minimoiseksi.

Arvioitaessa liiketoimintamme näkymiä loppuvuodelle esiin nousee useita merkittäviä tekijöitä ja olosuhteita, joihin emme itse suoraan voi vaikuttaa. Venäjän Ukrainassa aloittaman hyökkäyssodan kerrannaisvaikutukset aiheuttavat suurta epävarmuutta markkinoiden kysyntätilanteessa. Lisäksi energiahintojen ja yleisen kustannustason raju nousu, epävakaa geopoliittinen tilanne ja sen negatiivinen vaikutus talouteen tekevät tulevan vuosineljänneksen markkinatilanteen arvioinnin hyvin haasteelliseksi. Aiemman mukaisesti yhtiö ei anna numeraalista ohjeistusta loppuvuodelle.

Niiden asioiden osalta, joihin itse voimme vaikuttaa meillä on hyvät edellytykset liiketoimintamme vakaaseen kehittämiseen myös vuoden 2022 viimeisen vuosineljänneksen aikana. Toimituskykymme meneillään olevalle valokaudelle on hyvä ja lanseeraamme markkinoille tänäkin vuonna useita uutuustuotteita. Olemme kyenneet ratkaisemaan useita korjaamotoiminnan haasteita, ja kysyntätilanne sillä sektorilla näyttää vakaalta. Uskomme mahdollisen talouden taantumun jopa lisäävän kohtuuhintaisen korjaamo- ja huoltotoiminnan ja varaosien kysyntää vastaisuudessa. Jatkamme lisäksi yrityskaupparakkinoiden aktiivista työstämistä tulevan vuoden aikana ja odotamme yrityskauppa-kohteiden arvostusten laskevan aiempaa maltillisemmalle tasolle. Tämä luon hyvän pohjan yrityskauppojen tekemiselle ja strategiamme toteuttamiselle myös jatkossa.

Tässä yhteydessä haluan myös lämpimästi kiittää ammattitaitoista henkilöstöämme vahvasta suorituksesta tämän vuosineljänneksen aikana. Relais-konsernin lähes tuhat ammattilaista kuudessa maassa tekee kovasti töitä, jotta voimme palvella asiakkaitamme joka päivä yhä paremmin.”

STRATEGIA

Relaisin strategia perustuu kolmeen vahvaan avaintekijään, jotka yhdessä tarjoavat mahdollisuuksia yhtiön kannattavalle kasvulle myös tulevaisuudessa:

- Relais tavoittelee keskimäärin markkinaa nopeampaa orgaanista kasvua, mitä tukevat tavoiteltavat synergiat, kuten ristiinmyynti nykyisten ja hankittujen yhtiöiden välillä.
- Relaisin tavoitteena on kasvaa yritysostoin konsolidoimalla aktiivisesti Pohjoismaiden ajoneuvojälkimarkkinoita.
- Relais pyrkii jatkuvasti kehittämään liiketoimintojensa operatiivista tehokkuutta.

TALOUDELLINEN KATSAUS 1.1.–30.09.2022

Taloudellinen tulos

Konsernin käyttökate (EBITDA) oli tammi–syyskuussa 26,5 (25,0) miljoonaa euroa ja vertailukelpoinen EBITDA 27,6 (26,9) miljoonaa euroa. EBITDA oli 14,3 (15,2) % liikevaihdosta ja vertailukelpoinen EBITDA 14,9 (16,4) % liikevaihdosta. EBITDA kasvoi edellisvuoteen verrattuna 6,3 % ja vertailukelpoinen EBITDA 2,7 %.

Korjaamo- ja huoltoliiketoiminnan kasvanut osuus liiketoiminnasta muutti konsernin kustannusrakennetta. Samanaikaisesti kuin myyntikate oli osittain liiketoiminnan rakenteesta johtuen korkeampi, liikevaihdon kokonaiskasvu ei johtanut vastaavansuuruiseen kasvuun kannattavuudessa. Henkilöstö- ja muiden liiketoiminnan kulujen kasvu johtui pääosin yritysostoista, kustannuskehitys muilta osin oli maltillista.

Liiketulos ennen yritysjärjestelyihin liittyviä poistoja (EBITA) oli 16,8 (17,7) miljoonaa euroa, eli 9,1 (10,8) % liikevaihdosta, laskua -5,2 % edellisvuoteen verrattuna. Vertailukelpoinen EBITA oli 17,9 (19,6) miljoonaa euroa, eli 9,7 (12,0) % liikevaihdosta, laskua -8,8 % edellisvuoteen verrattuna.

Katsauskauden liikevoitto oli 14,3 (15,8) miljoonaa euroa eli 7,7 (9,6) % liikevaihdosta, laskua -9,1 % edellisvuoteen verrattuna. Katsauskauden vertailukelpoinen liikevoitto oli 15,5 (17,7) miljoonaa euroa eli 8,3 (10,8) % liikevaihdosta, laskua -12,7 % edellisvuoteen verrattuna.

Katsauskauden voitto oli 6,3 (9,2) miljoonaa euroa, eli 3,4 (5,6) % liikevaihdosta, laskua -39,1 %. Katsauskauden vertailukelpoinen voitto oli 7,5 (11,1) miljoonaa euroa, eli 4,0 (6,8) % liikevaihdosta, laskua -33,1 %. Katsauskauden voiton laskuun johtivat liiketoiminnan kehityksen lisäksi yritysostojen myötä kasvaneet rahoituskulut yritysostolainoista ja leasing-veloista sekä SEK-määräisten lainojen kurssierojen vaikutus.

Vertailukelpoisia vaihtoehtoisia tunnuslukuja laskettaessa vertailukelpoisuuteen vaikuttavina kuluina on eliminoitu yritysostojen transaktio- ja lisäkauppahintakulut sekä listautumiskulut, jotka voivat yhtiön strategian toteutuksesta johtuen olla merkittäviä ja vaihdella voimakkaasti raportointikausien välillä. Näin laskettujen vertailukelpoisten vaihtoehtoisten tunnuslukujen katsotaan tämän johdosta kuvaavan paremmin liiketoiminnan operatiivista kannattavuutta.

Tase, rahoitus ja investoinnit

Konsernin taseen loppusumma katsauskauden päättyessä 30.9.2022 oli 318,8 (295,9) miljoonaa euroa. Konsernin oma pääoma oli 101,3 (99,6) miljoonaa euroa ja nettovelka ilman vuokrasopimusvelkoja katsauskauden lopussa 98,4 (81,1) miljoonaa euroa. Nettovelkaantumisasaste ilman vuokrasopimusvelkoja oli 97,2 (81,4) %. Omavaraisuusaste oli 31,8 (33,7) % ja kassavarat katsauskauden päättyessä olivat 12,5 (19,9) miljoonaa euroa. Tasetunnuslukujen muutoksiin katsauskaudella vaikuttivat erityisesti tehdyt yritysostot, osingonjako sekä käyttöpääoman muutokset.

Konsernin rahoitussopimuksen voimassaoloa jatkettiin katsauskauden aikana yhdellä vuodella toukokuun 2024 loppuun ja samalla sopimukseen kuuluvia rahoituslimiittejä laajennettiin. Uusitun rahoitussopimuksen mukaisten rahoitusvastuiden enimmäismäärä on 133,7 miljoonaa euroa koostuen enimmillään 101,7 miljoonan euron suuruisesta yritysostorahoituksesta, 25 miljoonan euron komittoimattomasta velkakirjajärjestelystä ja 7 miljoonan euron suuruisesta RCF-limiitistä. Katsauskauden lopussa rahoituksen nostamatta oleva osuus komittoimattomasta velkakirjarahoitussopimuksesta oli 15,5 miljoonaa euroa ja RCF-limiitistä 1,3 miljoonaa euroa.

Liiketoiminnan nettorahavirta oli 11,6 (5,3) miljoonaa euroa. Rahavirtaa rasitti merkittävästi aikaistettujen ja lisättyjen tuotehankintojen sitoma käyttöpääoma vielä ensimmäisellä ja toisella vuosineljänneksellä. Käyttöpääoman kasvu pysähtyi ja kääntyi laskuun kolmannen vuosineljänneksen loppua kohti, ja liiketoiminnan rahavirta kääntyi selvästi positiiviseksi.

Investointien rahavirta katsauskaudella oli -10,8 (-45,8) miljoonaa euroa. Se muodostui pääosin STS Sydhamnens Trailer Service AB:n loppukauppahinnan maksusta, Skeppsbrons Jönköping AB:n kauppahinnan käteisosuudesta sekä SEC Scandinavia A/S:n ja TD Tunga Delar Sverige AB:n vähemmistöosakkeiden lunastuksesta. Näiden lisäksi tehtiin tuotannollisia investointeja 1,2 miljoonalla eurolla pääasiassa korjaamoliiketoimintaan liittyen.

Rahoituksen rahavirta katsauskaudella oli 0,1 (25,9) miljoonaa euroa. Katsauskaudella nostettiin yritysostoihin käytettyä rahoitusta 16,5 miljoonalla eurolla ja myöhemmin lokakuussa 2022 poismaksettua rahoitusta RCF-limiitistä 3,5 miljoonalla eurolla. Lainoista suoritettiin normaalit lyhennysohjelman mukaiset lyhennykset ja koronmaksut. Osinkoja maksettiin yhteensä 6,5 miljoonaa euroa.

MUUTOKSET KONSERNIRAKENTEESÄ

Yhtiö sai 24.5.2022 päätökseen 5.5.2022 tiedotetun yrityskaupan liittyen ruotsalaisen Skeppsbrons Jönköping AB:n koko osakekannan ostamiseen. Skeppsbrons on erittäin kannattava ja ammattimaisesti johdettu raskaiden hyötyajoneuvojen korjaamo- ja huoltoyhtiö Ruotsin Jönköpingissä. Se on perustettu vuonna 1984 ja työllistää 37 ammattilaista. Skeppsbrons on raskaiden hyötyajoneuvojen monimerkkikorjaamo, joka on myös MAN-, Iveco- ja DAF-merkkien korjaamoedustus. Skeppsbrons on erikoistunut kuorma-autojen, bussien, perävaunujen, jäähdytysjärjestelmien ja nostinten korjaukseen ja huoltoon. Yhtiöllä on myös erikoisosaamista raskaiden sotilasajoneuvojen kustomoinnissa puolustussektorille.

Skeppsbronsin liikevaihto vuonna 2021 oli noin 75,7 MSEK ja vertailukelpoinen EBITDA noin 14,6 MSEK.

Yhtiö lunasti 5.5.2022 loput 30 % SEC Scandinavia A/S:n osakkeista ja 4,75 % TD Tunga Delar Sverige AB:n osakkeista yhtiöiden vähemmistöosakkailta. Käteisenä suoritettu kauppahinta SEC Scandinavia A/S:n osakkeista oli 3,0 miljoonaa Tanskan kruunua ja lisäkauppahinta sekä kauppahinta TD Tunga Delar Sverige AB:n osakkeista yhteensä 26,4 miljoonaa Ruotsin kruunua.

Relais oli hankkinut omistukseensa 70 %:n osuuden SEC Scandinavia A/S:sta ja 95,25 % osuuden TD Tunga Delar Sverige AB:sta vuonna 2020.

KATSAUSKAUDEN PÄÄTTYMISEN JÄLKEISET TAPAHTUMAT

Yhtiö tiedotti 25.10.2022 siirtyvänsä kansainvälisten tilinpäätösstandardien (IFRS) mukaiseen talousraportointiin 1.1.2020 alkaen.

KUTSU WEBCAST-TILAISUUTEEN

Relais Groupin toimitusjohtaja Arni Ekholm ja talousjohtaja Pekka Raatikainen esittelevät tuloksen medialle, sijoittajille ja analyytikoille englanninkielisessä webcast-tilaisuudessa 10.11.2022 klo 10.00 alkaen. Tilaisuus on katsottavissa osoitteessa <https://relais.videosync.fi/2022-q3-results>.

Esitysmateriaali ja videotallenne löytyvät yhtiön verkkosivuilta osoitteesta <https://relais.fi/sijoittajat/> tilaisuuden päätyttyä.

LAADINTAPERIAATTEET

Johdon osavuotinen selvitys on laadittu 30.9.2022 voimassaoleiden kansainvälisten tilinpäätösstandardien (IFRS) mukaisesti. Osavuosikatsauksen luvut ovat tilintarkastamattomia. Johdon osavuotista selvitystä ei ole laadittu IAS34: Osavuosikatsaukset-standardin mukaisesti. COVID19-pandemien ja Ukrainan sodan vaikutukset on otettu huomioon laadintaperiaatteita sovellettaessa.

TALOUDELLISTEN TIETOJEN VERTAILUKELPOISUUS

Relais Group Oyj osti Raskone Oy:n osakekannan 29.1.2021, Lumise Oy:n osakekannan 31.3.2021, STS Sydhamnens Trailer Service AB:n osakekannan 18.11.2021 ja Trucknik Reservdelar AB:n osakekannan 16.12.2021. Johdon osavuotisen selvityksen vertailutiedot eivät sisällä yhtiöiden vertailutietoja kauppaa ja yhdistelyn aloittamista edeltäneeltä ajalta vuonna 2021.

Relais Group Oyj osti Skeppsbrons Jönköping AB:n koko osakekannan 24.5.2022. Puolivuosikatsauksen vertailutiedot eivät sisällä tämän yhtiön vertailutietoja vuodelta 2021.

Relais Group Oyj

Hallitus

Lisätietoja:

Relais Group, toimitusjohtaja Arni Ekholm
puhelin +358 40 760 3323
Sähköposti: arni.ekholm@relais.fi

Hyväksytty neuvonantaja:
Evli Oyj, puh. +358 40 579 6210

Jakelu:
Nasdaq Helsinki
Keskeiset tiedotusvälineet
www.relais.fi

Relais Group

Relais Group on johtava konsolidoija ja yritysostoalusta ajoneuvojen jälkimarkkinoilla Pohjoismaissa ja Baltiassa. Keskitymme ajoneuvojen elinkaaren tehostamiseen ja siihen liittyviin palveluihin. Olemme myös kasvualusta omistamillamme yhtiöille.

Olemme kannattava ja vahvasti kasvuhakuinen yhtiö. Toteutamme kohdennettuja, kasvustrategiamme mukaisia yritysostoja ja haluamme olla aktiivinen toimija ajoneuvojen jälkimarkkinoiden konsolidoitumisessa toiminta-alueellamme. Kohdistamme yritysostomme yhtiöihin, joilla on hyvä strateginen sopivuus konserniyhtiöidemme kanssa.

Liikevaihtomme vuonna 2021 oli 237,8 (2020: 128,9) miljoonaa euroa. Vuoden 2021 aikana ostimme yhteensä kuusi yhtiötä. Palveluksessamme työskentelee noin tuhat ammattilaista kuudessa eri maassa. Relais Groupin osake on listattu Nasdaq Helsinki Oy:n ylläpitämällä Nasdaq First North Growth Market Finland -markkinapaikalla kaupankäyntitunnuksella RELAIS.

www.relais.fi

TAULUKKO-OSA 1.1.–30.9.2022

KONSERNIN TULOSLASKELMA

Tuhatta euroa	7-9/ 2022	7-9/ 2021	1-9/ 2022	1-9/ 2021	1-12/ 2021
Liikevaihto	64 780	58 741	185 498	164 283	237 830
Liiketoiminnan muut tuotot	599	540	2 012	2 135	3 074
Materiaalit ja palvelut	-36 003	-33 021	-101 954	-96 498	-138 242
Työsuhde-etuuksista aiheutuvat kulut	-12 216	-10 834	-40 403	-31 948	-46 945
Poistot ja arvonalentumiset	-4 252	-3 203	-12 165	-9 191	-12 963
Liiketoiminnan muut kulut	-6 089	-4 931	-18 648	-13 009	-19 712
Liikevoitto	6 818	7 292	14 340	15 772	23 042
Rahoitustuotot	908	305	3 541	720	1 222
Rahoituskulut	-2 639	-1 503	-8 362	-4 088	-5 794
Nettorahoituskulut	-1 731	-1 198	-4 820	-3 368	-4 572
Voitto ennen veroja	5 087	6 094	9 519	12 404	18 470
Tuloverot	-1 396	-1 532	-3 179	-3 185	-4 093
Tilikauden voitto	3 691	4 562	6 341	9 219	14 377
Tilikauden voiton jakautuminen					
Emoyhtiön omistajille	3 691	4 562	6 338	9 197	14 347
Vähemmistön osuus	0	1	2	22	30
Osakekohtainen tulos					
Laimentamaton osakekohtainen tulos (euroa)	0,21	0,26	0,35	0,52	0,81
Laimennusvaikutuksella oikaistu osakekohtainen tulos (euroa)	0,20	0,25	0,34	0,50	0,78
KONSERNIN LAAJA TULOSLASKELMA					
Tuhatta euroa	7-9/ 2022	7-9/ 2021	1-9/ 2022	1-9/ 2021	1-12/ 2021
Tilikauden voitto	3 691	4 562	6 341	9 219	14 377
Muut laajan tuloksen erät					
Erät, jotka saatetaan myöhemmin siirtää tulosvaikutteisiksi					
Muuntoerot	-911	-1 827	-3 214	-347	-620
Tilikauden muut laajan tuloksen erät yhteensä	-911	-1 827	-3 214	-347	-620
Tilikauden laaja tulos yhteensä	2 780	2 735	3 127	8 873	13 757
Tilikauden laajan tuloksen jakautuminen					
Emoyhtiön omistajille	2 781	2 736	3 134	8 854	13 734
Määräysvallattomille omistajille	-2	-1	-7	18	23

KONSERNIN TASE

Tuhatta euroa	30.9.2022	30.9.2021	31.12.2021
VARAT			
Pitkäaikaiset varat			
Aineettomat hyödykkeet	14 467	14 089	15 066
Liikearvo	116 972	108 380	116 630
Aineelliset käyttöomaisuushyödykkeet	4 462	3 996	4 897
Käyttöoikeusomaisuuserät	53 627	50 760	54 143
Laskennalliset verosaamiset	882	856	798
Muut pitkäaikaiset varat	438	85	85
Pitkäaikaiset varat yhteensä	190 849	178 167	191 619
Lyhytaikaiset varat			
Vaihto-omaisuus	77 038	65 547	73 352
Kauden verotettavaan tuloon perustuvat verosaamiset	1 693	1 234	2 588
Myyntisaamiset ja muut saamiset	36 696	31 079	31 170
Rahavarat	12 525	19 863	11 803
Lyhytaikaiset varat yhteensä	127 951	117 723	118 912
Varat yhteensä	318 800	295 890	310 531

KONSERNIN TASE

Tuhatta euroa	30.9.2022	30.9.2021	31.12.2021
OMA PÄÄOMA			
Osakepääoma	80	80	80
Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto	74 125	71 500	71 436
Muuntoerot	-4 836	-1 362	-1 632
Kertyneet voittovarot	31 930	29 084	34 232
Emoyrityksen omistajille kuuluva oma pääoma	101 299	99 301	104 117
Määräysvallattomien omistajien osuus	0	332	337
Oma pääoma yhteensä	101 299	99 633	104 455
VELAT			
Pitkäaikaiset velat			
Lainat rahoituslaitoksilta	100 025	94 599	90 537
Vuokrasopimusvelat	43 257	41 963	44 284
Muut pitkäaikaiset rahoitusvelat	0	3 163	1 609
Muut pitkäaikaiset velat	61	348	650
Laskennalliset verovelat	5 911	5 947	6 179
Pitkäaikaiset velat yhteensä	149 254	146 021	143 259
Lyhytaikaiset velat			
Lainat rahoituslaitoksilta	10 731	6 379	6 042
Vuokrasopimusvelat	11 555	9 370	10 641
Kauden verotettavaan tuloon perustuvat verovelat	3 320	2 881	4 305
Ostovelat ja muut velat	42 642	31 607	41 830
Lyhytaikainen vieras pääoma yhteensä	68 248	50 237	62 818
Velat yhteensä	217 501	196 257	206 076
Oma pääoma ja velat yhteensä	318 800	295 890	310 531

KONSERNIN RAHAVIRTALASKELMA

Tuhatta euroa	7- 9/2022	7- 9/2021	1- 9/2022	1- 9/2021	1- 12/2021
Liiketoiminnan rahavirrat					
Tilikauden voitto (tappio)	3 691	4 562	6 341	9 219	14 377
Oikaisut:					
Poistot ja arvonalentumiset	4 252	3 203	12 165	9 191	12 963
Rahoitustuotot ja -kulut	1 325	1 095	3 274	2 999	3 889
Realisoitumattomat valuuttakurssivoitot ja -tappiot	398	103	1 547	369	683
Tuloverot	1 396	1 532	3 179	3 185	4 093
Muut oikaisut	92	754	329	1 962	2 467
Rahavirrat ennen nettokäyttöpääoman muutosta	11 154	11 249	26 834	26 925	38 472
Nettokäyttöpääoman muutokset					
Myyntisaamisten ja muiden saamisten muutos (lisäys (-) / vähennys (+))	-6 055	-5 003	-5 384	-5 313	-1 317
Vaihto-omaisuuden muutos (lisäys (-) / vähennys (+))	-967	-4 361	-4 062	-9 595	-14 814
Ostovelkojen ja muiden velkojen muutos (lisäys (+) / vähennys (-))	3 745	-922	394	-1 098	-1 293
Rahavirrat ennen rahoituseriä	7 878	963	17 781	10 919	21 048
Maksetut korot	-356	-753	-2 176	-2 455	-3 465
Saadut korot	23	17	64	41	67
Muut rahoituserät	-114	-144	-247	-260	-404
Saadut osingot	0	0	5	0	0
Maksetut verot	-1 184	-722	-3 866	-2 975	-4 052
Liiketoiminnan nettorahavirta (A)	6 246	-640	11 561	5 270	13 194
Investointien rahavirrat					
Investoinnit aineellisiin ja aineettomiin hyödykkeisiin	-396	-396	-1 242	-1 567	-2 482
Aineellisten ja aineettomien hyödykkeiden myynnistä suoritettut/saadut maksut	-31	11	178	11	197
Tytäryhtiöiden hankinnat vähennettyinä hankinta-ajankohdan rahavaroilla	-819	-3	-9 739	-44 212	-52 872
Investointien nettorahavirta (B)	-1 246	-388	-10 803	-45 768	-55 157
Rahoituksen rahavirrat					
Lyhytaikaisten lainojen nostot	3 510	4 497	3 510	4 497	4 500
Lyhytaikaisten lainojen takaisinmaksut	22	-6 189	-13	-6 189	-6 569
Pitkäaikaisten lainojen nostot	0	300	16 500	40 735	40 735
Pitkäaikaisten lainojen takaisinmaksut	-24	1 022	-3 347	-3 020	-6 743
Maksetut osingot	0	0	-6 459	-5 189	-5 189
Vuokrasopimusvelkojen lyhennykset	-2 713	-2 181	-7 793	-5 896	-8 306
Määräysvallattomien omistajien osuuden lunastus	11	0	-2 512	0	0
Osakeoptioilla merkityt osakkeet	0	0	207	915	915
Rahoituksen nettorahavirta (C)	806	-2 551	92	25 853	19 343
Liiketoiminnan, investointien ja rahoituksen nettorahavirrat (A+B+C)	5 806	-3 578	850	-14 644	-22 620
Rahavarojen nettomuutos	5 806	-3 578	850	-14 644	-22 620
Rahavarat kauden alussa	6 835	23 771	11 803	34 669	34 669
Valuuttakurssien muutosten vaikutus	-115	-330	-128	-162	-245
Rahavarat kauden lopussa	12 526	19 862	12 525	19 862	11 803

KONSERNIN OMAN PÄÄOMAN MUUTOKSET

Tuhatta euroa	Osake- pääoma	Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto	Muunto- erot	Kertyneet voittovarot	Yhteensä	Määräys- vallatto- mien omista- jien osuus	Oma pääoma yhteensä
Oma pääoma 1.1.2022	80	71 436	-1 632	34 233	104 118	337	104 455
Laaja tulos							
Tilikauden voitto (tappio)	0	0	0	6 338	6 338	2	6 341
Muut laajan tuloksen erät			-3 205		-3 205	-9	-3 214
Tilikauden laaja tulos yhteensä	0	0	-3 205	6 338	3 134	-7	3 127
Liiketoimet omistajien kanssa							
Liiketoimintojen yhdistämisiin liittyvät osakeannit	0	2 482	0	0	2 482	0	2 482
Osakeoptioilla merkityt osakkeet	0	207	0	0	207	0	207
Määräysvallattomien omistajien osuuden lunastus	0	0	0	-2 182	-2 182	-330	-2 513
Osingot	0	0	0	-6 459	-6 459	0	-6 459
Liiketoimet omistajien kanssa yhteensä	0	2 689	0	-8 641	-5 952	-330	-6 283
Oma pääoma 30.9.2022	80	74 125	-4 836	31 930	101 299	0	101 299

Tuhatta euroa	Osake- pääoma	Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto	Muuntoerot	Kertyneet voittovarot	Yhteensä	Määräys- vallatto- mien omista- jien osuus	Oma pääoma yhteensä
Oma pääoma 1.1.2021	80	56 226	-1 019	25 075	80 362	314	80 676
Laaja tulos							
Tilikauden voitto (tappio)	0	0	0	9 197	9 197	22	9 219
Muuntoerojen muutos	0	0	-343	0	-343	-4	-347
Tilikauden laaja tulos yhteensä	0	0	-343	9 197	8 854	18	8 873
Liiketoimet omistajien kanssa							
Liiketoimintojen yhdistämisiin liittyvät osakeannit		14 359	0	0	14 359	0	14 359
Osakeoptioilla merkityt osakkeet	0	915	0	0	915	0	915
Osingot				-5 189	-5 189		-5 189
Liiketoimet omistajien kanssa yhteensä	0	15 274	0	-5 189	10 085	0	10 085
Oma pääoma 30.9.2021	80	71 500	-1 362	29 083	99 301	332	99 634

Tuhatta euroa	Osake- pääoma	Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto	Muuntoerot	Kertyneet voittovarot	Yhteensä	Määräys- vallatto- mien omista- jien osuus	Oma pääoma yhteensä
Oma pääoma 1.1.2021	80	56 226	-1 019	25 075	80 362	314	80 676
Laaja tulos							
Tilikauden voitto (tappio)				14 347	14 347	30	14 377
Muuntoerojen muutos	0	0	-612	0	-612	-8	-620
Tilikauden laaja tulos yhteensä	0	0	-612	14 347	13 734	23	13 757
Liiketoimet omistajien kanssa							
Liiketoimintojen yhdistämisiin liittyvät osakeannit		14 296	0	0	14 296	0	14 296
Osakeoptioilla merkityt osakkeet		915	0	0	915	0	915
Osingot				-5 189	-5 189		-5 189
Liiketoimet omistajien kanssa yhteensä	0	15 210	0	-5 189	10 022	0	10 022
Oma pääoma 31.12.2021	80	71 436	-1 632	34 233	104 118	337	104 455

LAADINTAPERIAATTEET

Johdon osavuotinen selvitys on laadittu 30.9.2022 voimassaoleiden kansainvälisten tilinpäätösstandardien (IFRS) mukaisesti. Osavuosikatsauksen luvut ovat tilintarkastamattomia. Johdon osavuotista selvitystä ei ole laadittu IAS34: Osavuosikatsaukset-standardin mukaisesti. COVID19-pandemien ja Ukrainan sodan vaikutukset on otettu huomioon laadintaperiaatteita sovellettaessa.

KAUSILUONTEISUUS

Konsernin liiketoiminnan kausiluonteisuus vaikuttaa Relaisin tuotteiden kysyntään, ja tämä puolestaan vaikuttaa Relaisin liikevaihtoon, liikevoittoon ja rahavirtoihin. Muutokset lämpötiloissa ja vuodenajoissa, kuten lämpimät kesät tai kylmät talvet, voivat vaikuttaa erityisesti akkujen, käynnistysmoottoreiden ja latureiden kysyntään sekä ajoneuvojen ilmastoinnin ja lämmityksen tarpeeseen. Lisäksi valaistustuotteiden, kuten LED-tuotteiden ja lisävalojen, kysyntä tyypillisesti kasvaa syksyllä ja talvella. Kausivaihtelun seurauksena suurempi osa Relaisin liikevaihdosta ja tuloksesta syntyy yleensä vuoden jälkimmäisellä puoliskolla.

LIKEVAIHDON ERITTELY

Tuhatta euroa	7-9/ 2022	7-9/ 2021	1-9/ 2022	1-9/ 2021	1-12/ 2021
Varusteet	7 278	7 883	23 614	23 890	33 222
Ajoneuvovalaisimet	17 005	17 531	40 132	39 338	61 892
Varaosat	18 571	18 521	58 976	59 382	80 062
Korjaamo- ja huoltotoiminnot	21 117	14 472	61 928	40 605	60 039
Muut	810	334	848	1 068	2 616
Yhteensä	64 780	58 740	185 498	164 283	237 830

Tuhatta euroa	1-9/ 2022	1-9/ 2021	1-12/ 2021
Suomi	82 532	85 880	123 475
Ruotsi	78 412	59 685	88 262
Viro	3 391	3 233	4 796
Norja	4 471	4 602	6 412
Muut maat	16 692	10 883	14 885
Yhteensä	185 498	164 283	237 830

OSAKEKOHTAINEN TULOS

Euroa	7-9/2022	7-9/2021	1-9/2022	1-9/2021
Osakekohtainen tulos, laimentamaton	0,21	0,26	0,35	0,52
Osakekohtainen tulos, laimennettu	0,20	0,25	0,34	0,50
Vertailukelpoinen osakekohtainen tulos, laimentamaton	0,22	0,27	0,41	0,63
Vertailukelpoinen osakekohtainen tulos ilman yritysjärjestelyihin liittyviä poistoja, laimentamaton	0,27	0,31	0,55	0,75
Vertailukelpoinen osakekohtainen tulos, laimennettu	0,21	0,26	0,40	0,61
Vertailukelpoinen osakekohtainen tulos ilman yritysjärjestelyihin liittyviä poistoja, laimennettu	0,26	0,30	0,53	0,71

	7-9/2022	7-9/2021	1-9/2022	1-9/2021
Osakkeiden lukumäärä kauden lopussa	18 132 308	17 941 433	18 132 308	17 941 433
Osakkeiden keskimääräinen lukumäärä kauden aikana	18 132 308	17 941 433	18 024 511	17 562 625
Osakkeiden keskimääräinen laimennettu lukumäärä kauden aikana	18 787 677	18 690 040	18 752 469	18 399 444

TUNNUSLUVUT

Tuhatta euroa, jollei toisin ilmoitettu	7-9/2022	7-9/2021	1-9/2022	1-9/2021	1-12/2021
Liikevaihto	64 780	58 741	185 498	164 283	237 830
Liikevaihdon kasvuprosentti	10,3 %	-	12,9 %	-	84,4 %
Myyntikate	28 777	25 720	83 544	67 785	99 588
Myyntikateprosentti	44,4 %	43,8 %	45,0 %	41,3 %	41,9 %
EBITDA	11 071	10 495	26 505	24 963	36 005
EBITDA-prosentti	17,1 %	17,9 %	14,3 %	15,2 %	15,1 %
Vertailukelpoinen EBITDA	11 324	10 798	27 618	26 891	38 607
Vertailukelpoinen EBITDA-prosentti	17,5 %	18,4 %	14,9 %	16,4 %	16,2 %
EBITA	7 684	7 990	16 797	17 710	25 727
EBITA-prosentti	11,9 %	13,6 %	9,1 %	10,8 %	10,8 %
Vertailukelpoinen EBITA	7 937	8 293	17 910	19 638	28 330
Vertailukelpoinen EBITA-prosentti	12,3 %	14,1 %	9,7 %	12,0 %	11,9 %
Liikevoitto	6 818	7 292	14 340	15 772	23 042
Liikevoittoprosentti	10,5 %	12,4 %	7,7 %	9,6 %	9,7 %
Vertailukelpoinen liikevoitto	7 071	7 595	15 453	17 700	25 645
Vertailukelpoinen liikevoitto-prosentti	10,9 %	12,9 %	8,3 %	10,8 %	10,8 %
Tilikauden voitto (tappio)	3 691	4 562	6 341	9 219	14 377
Tilikauden voitto (tappio) -prosentti	5,7 %	4,1 %	3,4 %	5,6 %	6,0 %
Vertailukelpoinen voitto (tappio)	3 944	4 865	7 453	11 147	16 980
Vertailukelpoinen voitto (tappio) -prosentti	6,1 %	8,3 %	4,0 %	6,8 %	7,1 %
Vertailukelpoinen voitto (tappio) ilman yritysjärjestelyihin liittyviä poistoja	4 810	5 564	9 911	13 085	19 665

Vertailukelpoinen voitto (tappio) ilman yritysjärjestelyihin liittyviä poistoja -prosentti	7,4 %	9,5 %	5,3 %	8,0 %	8,3 %
Kauden voittoon (tappioon) sisältyvät vertailukelpoisuuteen vaikuttavat erät	253	303	1 113	1 928	2 603
Nettokäyttöpääoma	69 685	63 640	69 685	63 640	61 009
Vaihto-omaisuus	77 038	65 547	77 038	65 547	73 352
Vapaa kassavirta	4 407	-1 932	7 653	2 598	9 056
Kassavirtasuhde	39,8 %	-18,4 %	28,9 %	10,4 %	25,2 %
Nettovelka ilman vuokrasopimusvelkoja	98 449	81 115	98 449	81 115	84 775
Nettovelan (ilman vuokrasopimusvelkoja) suhde rullaavaan EBITDA:an	2,62	2,63	2,62	2,63	2,35
Nettovelkaantumisaste ilman vuokrasopimusvelkoja	97,2 %	81,4 %	97,2 %	81,4 %	81,2 %
Omavaraisuusaste	31,8 %	33,7 %	31,8 %	33,7 %	33,6 %
Sijoitetun pääoman tuotto	-	-	9,1 %	10,7 %	11,6 %
Oman pääoman tuotto	-	-	8,2 %	13,7 %	15,5 %
Kokonaispääoman tuotto	-	-	7,6 %	9,2 %	9,8 %
Osakekohtainen tulos, laimentamaton, euroa	0,21	0,26	0,35	0,52	0,81
Osakekohtainen tulos, laimennettu, euroa	0,20	0,25	0,34	0,50	0,78
Vertailukelpoinen osakekohtainen tulos, laimentamaton, euroa	0,22	0,27	0,41	0,63	0,96
Vertailukelpoinen osakekohtainen tulos, laimennettu, euroa	0,21	0,26	0,40	0,61	0,92
Vertailukelpoinen osakekohtainen tulos ilman yritysjärjestelyihin liittyviä poistoja, laimentamaton, euroa	0,27	0,31	0,55	0,75	1,11
Vertailukelpoinen osakekohtainen tulos ilman yritysjärjestelyihin liittyviä poistoja, laimennettu, euroa	0,26	0,30	0,53	0,71	1,06
Henkilöstön lukumäärä keskimäärin	1 011	857	995	777	812
Kokoaikaiset työntekijät kauden lopussa	998	848	998	848	950

TUNNUSLUKUJEN LASKENTAKAAVAT

Tunnusluku	Määritelmä
EBITA ¹	Liikevoitto + yritysostoihin liittyvät poistot
Vertailukelpoinen EBITA ¹	Liikevoitto + yritysostoihin liittyvät poistot + EBITA:an sisältyvät vertailukelpoisuuteen vaikuttavat erät
EBITDA ¹	Liikevoitto + Poistot ja arvonalentumiset
Vertailukelpoinen EBITDA ¹	Liikevoitto + Poistot ja arvonalentumiset + EBITDA:an sisältyvät vertailukelpoisuuteen vaikuttavat erät
Vertailukelpoinen liikevoitto ¹	Liikevoitto + liikevoittoon sisältyvät vertailukelpoisuuteen vaikuttavat erät

Myyntikate	Liikevaihto – Materiaalit ja palvelut
Myyntikateprosentti	Myyntikate / Liikevaihto *100
Vertailukelpoisuuteen vaikuttavat erät	Listautumiseen liittyvät kulut + yritysostoihin liittyvät transaktiokulut + tuloslaskelmaan kirjatut lisäkauppahintojen oikaisut + muut kertaluonteiset kulut + vertailukelpoisuuteen vaikuttavien erien verovaikutus
Vertailukelpoinen voitto (tappio) ¹	Tilikauden voitto (tappio) + Kauden voittoon (tappioon) sisältyvät vertailukelpoisuuteen vaikuttavat erät
Vertailukelpoinen voitto (tappio) ilman yritysostoihin liittyviä poistoja ¹	Tilikauden voitto (tappio) + Kauden voittoon (tappioon) sisältyvät vertailukelpoisuuteen vaikuttavat erät + yritysostoihin liittyvät poistot
Vertailukelpoinen osakekohtainen tulos, laimentamaton	Vertailukelpoinen voitto (tappio) / ulkona olevien osakkeiden lukumäärän painotettu keskiarvo
Vertailukelpoinen osakekohtainen tulos, laimennettu	Vertailukelpoinen voitto (tappio) / ulkona olevien osakkeiden lukumäärän painotettu keskiarvo kauden aikana + laimentavat potentiaaliset osakkeet
Vertailukelpoinen osakekohtainen tulos ilman yritysostoihin liittyviä poistoja, laimentamaton	Vertailukelpoinen voitto (tappio) ilman liikearvopoistoja / ulkona olevien osakkeiden lukumäärän painotettu keskiarvo kauden aikana
Vertailukelpoinen osakekohtainen tulos ilman yritysostoihin liittyviä poistoja, laimennettu	Vertailukelpoinen voitto (tappio) / ulkona olevien osakkeiden lukumäärän painotettu keskiarvo kauden aikana + laimentavat potentiaaliset osakkeet
Osakekohtainen tulos, laimentamaton	Kauden voitto (tappio) / ulkona olevien osakkeiden lukumäärän painotettu keskiarvo kauden aikana
Osakekohtainen tulos, laimennettu	Kauden voitto (tappio) / ulkona olevien osakkeiden lukumäärän painotettu keskiarvo kauden aikana + laimentavat potentiaaliset osakkeet
Nettokäyttöpääoma	Vaihto-omaisuus + lyhytaikaiset myyntisaamiset + muut saamiset + siirtosaamiset – ostovelat – muut lyhytaikaiset velat – siirtovelat
Nettovelka ilman leasingvelkoja	Lainat rahoituslaitoksilta + muut lainat ja kauppahintavelka + pääomalainat – lainasaamiset – saamiset konserniyhtiöiltä – merkitty maksamaton pääomasijoitus – rahavarat
Nettovelan ilman leasingvelkoja suhde vertailukelpoiseen EBITDA:an	Nettovelka ilman leasingvelkoja/rullaava kahdentoista kuukauden EBITDA
Nettovelkaantumisaste ilman leasingvelkoja	Nettovelka ilman leasingvelkoja / Oma pääoma + vähemmistöosuus
Omavaraisuusaste	Oma pääoma + vähemmistöosuus / Oma pääoma ja velat, yhteensä

Sijoitetun pääoman tuotto	(Liikevoitto + muut korko- ja rahoitustuotot - listautumiseen liittyvät kulut, (osavuositulot on annualisoitu) / (Oma pääoma + vähemmistöosuus + lainat rahoituslaitoksilta + muut lainat + pääomalainat + vaihtovelkakirjalainat, keskiarvo)
Oman pääoman tuotto	Kauden voitto (tappio) + vähemmistöosuus, (osavuositulot on annualisoitu) / (Oma pääoma + vähemmistöosuus, keskiarvo)
Kokonaispääoman tuotto	(Liikevoitto + muut korko- ja rahoitustuotot - Listautumiseen liittyvät kulut, (osavuositulot on annualisoitu) / (Varat yhteensä, keskiarvo)

¹ Tunnuslukuprosentti, %, on laskettu jakamalla tunnusluku liikevaihdolla ja kertomalla se sadalla (100).

VAIHTOEHTOISTEN TUNNUSLUKUJEN TÄSMÄYTYS

Tuhatta euroa, jollei toisin ilmoitettu	7-9/2022	7-9/2021	1-9/2022	1-9/2021	1-12/2021
Liikevaihto	64 780	58 741	185 498	164 283	237 830
Materiaalit ja palvelut	-36 003	-33 021	-101 954	-96 498	-138 242
Myyntikate	28 777	25 720	83 544	67 785	99 588
Myyntikateprosentti	44,4 %	43,8 %	45,0 %	41,3 %	41,9 %
Liikevoitto	6 818	7 292	14 340	15 772	23 042
Vertailukelpoisuuteen vaikuttavat erät					
Listautumiskulut	181	0	421	0	119
Hankintojen transaktiokulut	70	0	70	1 321	1 574
Hankintojen lisäkauppahintakulut	1	303	621	606	910
Kauden voittoon (tappioon) sisältyvät vertailukelpoisuuteen vaikuttavat erät	253	303	1 113	1 928	2 603
Vertailukelpoinen liikevoitto	7 071	7 595	15 453	17 700	25 645
Poistot ja arvonalentumiset	4 252	3 203	12 165	9 191	12 963
EBITDA	11 071	10 495	26 505	24 963	36 005
EBITDA-prosentti	17,1 %	17,9 %	14,3 %	15,2 %	15,1 %
Kauden voittoon (tappioon) sisältyvät vertailukelpoisuuteen vaikuttavat erät	253	303	1 113	1 928	2 603
Vertailukelpoinen EBITDA	11 324	10 798	27 618	26 891	38 607
Liikevoitto	6 818	7 292	14 340	15 772	23 042
Yritysjärjestelyihin liittyvät poistot	866	699	2 457	1 938	2 685
EBITA	7 684	7 990	16 797	17 710	25 727
EBITA-prosentti	11,9 %	13,6 %	9,1 %	10,8 %	10,8 %
Kauden voittoon (tappioon) sisältyvät vertailukelpoisuuteen vaikuttavat erät	253	303	1 113	1 928	2 603
Vertailukelpoinen EBITA	7 937	8 293	17 910	19 638	28 330
Tilikauden voitto (tappio)	3 691	4 562	6 341	9 219	14 377

Vertailukelpoinen voitto (tappio)	3 944	4 865	7 453	11 147	16 980
Vertailukelpoinen voitto (tappio) -prosentti	6,1 %	8,3 %	4,0 %	6,8 %	7,1 %
Yritysjärjestelyihin liittyvät poistot	866	699	2 457	1 938	2 685
Vertailukelpoinen voitto (tappio) ilman yritys­järjestelyihin liittyviä poistoja	4 810	5 564	9 911	13 085	19 665
Vertailukelpoinen voitto (tappio) ilman yritys­järjestelyihin liittyviä poistoja -prosentti	7,4 %	9,5 %	5,3 %	8,0 %	8,3 %
Liiketoiminnan rahavirta ennen käyttöpääoman muutoksia	11 154	11 249	26 834	26 925	38 472
Vuokrasopimusvelkojen lyhennykset	-2 713	-2 181	-7 793	-5 896	-8 306
Vuokrasopimusten korkokulut	-361	-318	-1 093	-858	-1 205
Käyttöpääoman muutokset	-3 277	-10 286	-9 053	-16 006	-17 424
Investoinnit aineellisiin ja aineettomiin hyödykkeisiin	-396	-396	-1 242	-1 567	-2 482
Vapaa kassavirta	4 407	-1 932	7 653	2 598	9 056
Kassavirtasuhte EBITDA:an	39,8 %	-18,4 %	28,9 %	10,4 %	25,2 %